ŞEHİDİN ADI MAHALLE ve
Mesken Numarası

DOĞUM
TARİHİ

ŞEHİD OLD.
YER VE TARİH

MEDENİ
»URUMU VE
YAŞI

Kay. Old.
Defter

1-Kart Mustafa oğlu Ali Hamidîye 89 1306 (1890) Çanakkale,
18 Mart 1915

Bekar,
25

DetNu! 2
58/ 1448

2-Sancakağİu Mchmetin
oğlu Mustafa Receb 69 1302 (1886)

Göçer Mahmud
Bey Deresi
12 Haziran 1915 29 64/ 1582

3-Veyisoğlu Ali’nin oğlu
hüseyın Cami-i kebir 37 1303 (1887)

Anburuu
19 Mart 1915

Evli (Alİve)
28 64/1583

4- Bağdat Iıoğiu Himmet
oğlu Mehmet

Gelibolu
01 Mayıs 1915Karasenir 140 1307(1897) 24 65/1604

5- Arap Emînoğlu
Mustafa oğlu Nuri Hamidiye m. 189 1309 (1893)

Kirte
08 Haziran 1915 22 65/1625

6-Tokmayaoglu Osman
oğlu Haşan Şeyh Sinan m. 169 1302 (1886)

Settü’l -bahr
17 Mayıs 1915

Evli (Dudu)
29 68/1696

7- Tekeliağlu Süleyman
oğlu Habib Divanbaba m. 174 1300(1884)

Karayüz
24 Haziran 1915

Evli (fa Eıma)
31 68/ 1697

8- Hacıdedeoğlu
Süleyman oğlu Şükrü Derslik m. 294 1304 (1888)

Kerevizdcresi
04 Haziran 1915 27 69/1721

9- Kırağıoğlu? Ahmed
oğlu Haşan Yenice M. 31 1297 (1881)

Kerevizdcresi
05 Haziran 1915 34 70/ 1746

10-Alaybekiroğlu? Ömer
Ağa oğlu Sabit Üçdibek 182 1304 (1888)

Damuzderesi
18 Maviş 1915 27 70/ 1747

11- Emrullahoğlu Haşan
Ali oğlu Emruİîah Kuyu M. 84 1300 (1884)

Yassı tepe
05 Haziran 1915 31 70/ 1748

12- Hacı Mahmutoğlu
Mehmet oğlu Nuri Cami-i Kebir M. 99 1302 (1886)

Çanakkale civan
20 Temmuz 1915 29 70/ 1749

13- Müceliaoğlu Haşatı
oğlu Mehmet Hamidiye M. 240 1297 (1881)

Gelibolu
16 Eylül 1915 34 74/1836

14- Kabakulak oğlu
Osman oğlu Mustafa Şeyh Sinan M. 128 1309 (1893)

Settü’l-Bahr
05 Maviş 1915 22 74/ 1837

15- Kocaîmamoğlu
İsmail oğlu Alıma Üçdibek M. 79 1305 (1889)

Gelibolu
10 Haziran 1915 26 74/1838

16- Abbaszade Mehmet
Ef. Oğlu Osman

Kerevizderesi
25 Mayıs 1915Divanbaba M, 77 1305 (1889) 26 74/1839

17- Veziroğlu Şükrü oğlu
sadık Şeyh Sinan M 196 1303 (1887)

Gelibolu sol cenah
22 Haziran 1915 28 74/ 1840

18- Kerim oğlu satıh Yoğurtçu M. 15 1302(1886)
Gelibolu so! cenah
22 Haziran 1915 29 74/ 1841

19- Ayanoğlu Mustafa
oğlu Şükrü Şeyh Sinan M. 78 1307 (1891)

Settü’l- Bahr
17 Mayıs 1915 24 74/ 1884

20 Diııgiloğlu ? İbrahim
oğlu Halil Hecin M. 91 1305 (1889)

Kcrcvizderesi
26 Maviş 1915 26 76/1894

21-CakcakoğIu Ali oğlu
Latif Hamidiye M. 288 1302 (1886)

Ahu farta far

24 Ağustos 1915
Evli (Fatınıa)
29 80/ 1981

22- Ödekoğlu Ömer oğlu
Nuri Divanbaba 230 1299 (1283)

Settü’l- Bahr
20 Haziran 1915 32 80/1984

23- Ayşeoğlu İbrahim
oğlu alinza Hamidiye 147 1307 (1891)

Kaıılıdere
22 Mayıs 1915 24 80/ 1990

24- Doğan oğlu Mehmet
oğlu Mehmet Burç 23 1302 (1886)

Settü’l- Bahr
06 Haziran 1915 29 88/2198

25- Sakalütfioğlu? Haşan
oğlu Süleyman Hecin 99 1290 (1874)

Soğanhdere
27 Ekim'1915 41 90/ 2236

26-Kay rakçıoğu l (arından
\ Veli oğlu Veli IV emce Î5Î)

Ağa deresi Evli (Şcfika)
17»

27- Karagöz oğlu Aziz
: Ağa oğlt‘ Mehmet Hacı Ömer î?05 (!8£?)

Süngübayın
! 07 Ağustos 1915

29- Kalfaoğullanndan
Mehmet Oğlu Arif

Dere 70 1308 (1892) 34. Alay, I. Tabur
07 Ocak 1916

Bekar
23

133/3323

30- Fahrioğlu Haşan oğlu
İsmail Divanbaba 44 1295 (1879)

Anafârtalar
22 Ağustos 1915

Evli (Zeynep)
36 134/3350

31- Tamtamoğu 11 arından
İbrahim oğlu Halil
İbrahim

Divanbaba 202 1300 (1884)
Anafartalar
Yusufçuk tepesi,
9.08.1915

Evli (Ayşe)
31 144/3578

32- Göde Haliloğlu
Haşan oğlu Mehmet Derslik 4 1302 (1886)

Kirte
07 Ağustos 1916 30 149/3704

33- Telgrafçıoğlu
Mehmet Oğlu Salih .Şeyh Sinan 15 1307 (1891)

Anafartalar
16 Aralik 1916 25 153/3819

34- Memecioğlır Salih
oğlu İsmail Hami diye 138 1300 (1884)

OrtakBy
20 Ocak 1917

Evli (Patıma)
32 161/4012

35- Kaşıkçı oğlu
Sülevman oğlu Şükrü Cami-i Kebir 101 1313 (1897)

Kaniıdere
22 Mayıs 1917 20 208/5248

36- Kademiloğlu Muştan
oğlu Zühdü Karasenir 107 1311(1895)

Çanakkale
02 Eylül 1917 22 212/5344

37- Görücü oğlu Ali oğlu
İbrahim Derslik 175 1304 (1888)

Kirte
09 Ocak 1916

Evli (Şerife)
27 228/5745

38- Tataroğlu Mehmet
oğlu Rahmi Şeyh Sinan 73 1306 (1890)

12. Fırka Hastanesi
10 Aralık 1915 25 268/6727

39- Hamamcı oğlu
Mehmet oğlu Bekir Şeyh Sinan 17 1293 (1877)

Çanakkale
Temmuz 1915

Evli (Hatice)
38 281/7055

40-Hacıhüseyin Hafız-
oğuilarmdan Mehmet
Emin oğlu Hüseyin

Def. N: .3

Divanbaba 208 1307 (1891)
Anafartalar
09 Ağustos 1915

Bekar
24 9/222

41- Ağlasunluoğlu
Osman oğlu Ahmet Divanbaba 150 1300 (1884)

SettÜ’l Bahr
Haziran 1915

Bekar
31 22/530

42- İşçi Ahmedoğlu
Mehmet Hacı İbrahim 29 1301 (1885)

Donıuz deresi
28 Haziran 1915

Bekar
30 22/532

43- Bedel oğlu Haşan oğlu
Ali Rıza Hamidiye 181 1299 (1883)

Değirmen deresi
01 temmuz 1915

Evli (Sıdıka)
32 22/537

44- Hüseyin Velioğlu Ali
oğlu Hüsnü Divanbaba 59 1309 (1893)

Domuz deresi
25 Mayıs 194.5

Bekar
22 25/604

45- Çizmecioğlu Arif
oğlu Mustafa Derslik 100 1302(1886)

SettÜ’l- Bahr
30 Ağustos 1915

Evli (Hatice)
29 27/656

46- Hacı İsmailoğiu Ali
oğlu İsmail Manastır 39 1304(1888)

Anafartalar
21 Haziran 1915 27 30/744

47- Hoca Haşan oğlu
Haşan Yenice 118 1296 (1880)

Anafartalar
25 Ağustos 1915

Evli (Saniye)
35 38/931

48- Kışlalıoğfu Ali oğlu
Halü Manastır .32 . 1301 (1885)

SettÜ’l-Bahr
25 Haziran 1916

Evli (Adile)
31 38/934

49- Deli Hüseyinoğlu
Hüseyin oğlu Halil Yenice 297 1305 (1889)

Domuz Deresi
Haziran 1915

Evli (Havva)
26 42/ 1044

50-Katırcıoğlu İbrahim
oğlu Ömer Hacı Alımet 37 1301 (1885)

Anafartalar
21 Ağustas-1915

Evli (Falıma)
30 45/1111

51- Tavacıoğlu? Ömer
oğlu Yusuf Katasenir 75 1309(1893)

SettÜ’l-Bahr
19 Haziran 1916

Evli (Rukiye)
23 51/ 1273

52- Kişi alı oğlu Mehmet
oğlu Ali Konak 33 1301 (1895)

Anafârtalar
Haziran 1915

Evli (Ayşe)
30 148/3682

53- Mustafa oğlu
Mehmet Hecin 142 1308 (1892)

Anafartalar
22 Ağustos 1915

Evli (Arife)
23 202/5029

54- Tahracıoğlu Hüseyin
oğlu Mehmet Alî Şeyh Sinan 157 1310(1894)

Çanakkale
21 Haziran 1915

Evli (Emine)
21 205/5118

55- Hacı Habiboğhı
Abdullah oğlu Mehmet

Hecin 117 1302 (1916) Gölköy
1916

Evli (Aliye)
V)

207/5163

56- Kayabaşoğlu
Abdullah oğlu Süleyman

Manastır 75 1305 (1889) Settü1!- Bahr
(13 Temmuz 1915

Bekar
26

219/5449

57- İsmailoğlu Musa oğlu
Haşan

Şeyh Sinan 200 1290 (1874) Çanakkale
1916

Evli (Zehra)
42

236/5870

58- Ömer Ağaoğlu Halil
oğlu Ethem Derslik 303 1298 (1882)

Kanltdere
Ağustos 1915

Bekar
33 247/6161

59- Ömer Ağaoğlu Halil
oğlu Sümleyman Derslik 303 1312(1896)

Kaıılıdere
Temmuz 1915

Bekar
19 247/6162

60- Hancıoğlu Süleyman
oğlu Haşan Hüseyin Divanbaba 124 1308 (1892)

Çanakkale
Şubat 1915

Evli (Ayşe)
23 257/6404

61- Murğuloğlu İsmail
oğlu Tahir Derslik 288 1304(1888)

Çanakkale
04 Maviş 1915

Evli (Vesile)
27 258/6418

62- Tülü oğlu Osman oğlu
Ahmet Hami diye 246 1332(1916)

Çanakkale
1916

Evli (Saiiha)
40 264/6572

63- Kocatabanoğiu Mus
tafa oğlu Halil İbrahim Karasenir 86 1308 (1892)

Kumkale
1916

Bekar
24

Def. N: 4
22/540

64- Mehmet oğlu
Mehmet Kelekçi Cemil Bcv 302 1291 (1875)

Çanakkale
1915

Evli 3evli
(Adile.Hatice,
Hatice), 40 51/ 1240

65- Süleyman oğlu
Mehmet Ali Ballışen Şeyh Sinan 41 1295 (1879)

Çanakkale
1917

Evli (Zeliba)
38 52/ 1268

66- Bfilüoğlu Hacı
Osman oğlu Ahmet Cemil Bey 246 1292 (1876)

Kerevizderesİ
28 Haziran 1916

Evli (Saiiha)
40 55/ 1347

67- Hacı Ahmetzade
Ahmet oğlu Hüseyin Yoğurtçu 30 1332 (1916)

Çanakale Alay
34’de
1916

Bekar
27

58/ 1425

68- Derviş Ağazade
Numan oğlu Süleyman Yoğurtçu 50 1314 (1898)

17, Alay, I.Tabur
1916

Bekm
iş 89/2198

69- Anım et oğlu Kadir Burç 29 1298 (1882)
Çanakkale
1916

Evli (Hadiye)
34 121/ 1970

Şimdi, bu tablo üzerinde bazı değerlendirmelere girmek istiyoruz;

Şehitlerin mahallelere göre dağılımına baktığımızda, her mahalleden
şehit olduğunu söyleyebiliriz.